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Ekonomi — Bokslut per juli manad 2023
Informationsdrende

Styrelsen for Framtiden Byggutveckling AB:

Bokslut per juli 2023 antecknas.

Sammanfattning

Redovisning av Framtiden Byggutveckling AB finansiella stallning per 2023-07-31.

Beddmning ur ekonomisk dimension

Arendet utgdr ett bokslut per juli manad 2023 och &r i sig en beddmning av den ekonomiska
dimensionen.

Bedémning ur ekologisk dimension

Arendet ar av administrativ karaktér och bolaget har inte funnit ndgra sarskilda aspekter pa
fragan utifran denna dimension.

Beddmning ur social dimension

Arendet ar av administrativ karaktir och bolaget har inte funnit nagra sirskilda aspekter pa
fragan utifran denna dimension.

Samverkan

Arendet har inte varit féremal féor samverkan
Bilagor
1. Ekonomiskt utfall per 2023-07-31

Arendet
Resultatet per 2023-07-31 uppgar till 630 tkr, vilket ar 995 tkr lagre dn prognosen.

Framtiden Byggutveckling AB, informationsdrende



Bokslut januari - juli 2023

Framtiden Byggutveckling AB

Kostnadsslagsindelad

Resultatrakning (tkr)

Intakter projekt
Kostnader projekt
Resultat projekt

Administrativt arvode
Utvecklingsarvode
Arvodesintakter

Summa intakter

Personalkostnader
Utvecklingskostnader Tidiga skeden
OH kostnader

Avskrivningar

Summa kostnader

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster

Kommentarer till utfall 230731:

Utfall
2023-07-31

297 364
-282 818
14 546

8287
14 000
22 287

36 833

-28 320
-1 327
5761

-123

-35 531

1302

-672
630

P2
2023-07-31

315079
-297 534
17 545

8 297
14 000
22 297

39 842

-28 509
-1 557
-7 353

-123

-37 542

2300

-675
1625

Styrelsehandling nr: 8
Bilaga nr: 1

FBU 2023-0115
2023-09-08

avvikelse
jmf P2

-17 715
14716
-2 999

-10
0

-10
-3 009

189

230
1592

2011

-998

-995

Jamfort med P2 éir projektomsdttningen 18 mnkr ldgre. Timdebiteringen dr 3 mnkr Idgre pga firre

debiterade timmar dn prognos.

Personalkostnader 200 tkr Idgre dn P2, utvecklingskostnader Tidiga Skeden dr 230 tkr Iéigre én P2.

OH-kostnader dr 1,6 mnkr Idgre.

Finanskostnaden dr i nivd med P2.

Totalt dr resultat efter finansiella poster 1 mnkr Idgre én P2.
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